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Kuntaliiton veroennustekehikko on päivitetty - hyvin pieniä muutoksia kevään arvioihin 
 
Veroennustekehikon päivitys perustuu osin Valtiovarainministeriön kesäkuun taloudelli-
sen katsauksen verotuloarvioihin. Elokuun veroennustekehikossa on lisäksi huomioitu ve-
rotilitykset heinäkuuhun asti sekä Verohallinnon ennakkotieto elokuun verotilityksestä. 
Ennusteessa on myös huomioitu Verohallinnon 29.7. julkaisema kuntakohtainen ennak-
kotieto valmistuvasta verotuksesta 2023.  
 
Koko maata koskeva verotulojen ennustekehikko löytyy Kuntaliiton nettisivuilla osoit-
teessa: 
https://www.kuntaliitto.fi/talous/tuotteet-talousjohtamisen-tueksi/kuntakohtainen-ve-
rotulojen-ennustekehikko  
 
Kuntakohtaiset veroennustekehikot julkaistaan kuntien veroennustesivustoille huomi-
sen aikana. 
 
Isossa kuvassa kunnallisveron ennuste muuttui hyvin vähän kevään arvioista. Ansiotuloi-
hin tehtiin kuitenkin tarkennuksia erityisesti palkkasumman ja työttömyysturvaetuuksiin. 
Tarkennukset pohjautuvat osin kesän taloudellisen katsauksen kehitysarvioihin. Kuluvan 
vuoden kertymäarvio perustuu toteutuneisiin verotilityksiin sekä valmistuvan verotuksen 
2023 ennakkotietoihin.  
 
Työtulovähennystä tarkennettiin vastaamaan ansiotulovähennyksen poistoa kunnallisve-
rotuksesta vuodesta 2025 eteenpäin. Ansiotulovähennyksen poistaminen kasvattaa kun-
nallisveroa nettomääräisesti uuden arvion mukaan vajaalla 330 miljoonalla eurolla/vuosi.  
 
Yhteisöveroennuste parani hieman huhtikuun arviosta. Yhteisöennakot ovat elokuuhun 
asti kehittyneet odotettua paremmin. Näin ollen joten nostettiin hieman kuluvan vuoden 
maksuunpano- ja tilitysarviota huhtikuun arviosta. Tulevien vuosien kehitys on siten myös 
hieman huhtikuun arviota parempi.  
 
Kuntakohtaisen veroennustekehikon S-taulukossa löytyy kuntakohtainen kuukausitili-
tysennuste elo-lokakuulle. Taulukko, joka käsittää verotuloihin perustuvaa valtionosuu-
den tasausta ennustevuosille ei päivitetä syksyn aikana. Oman kunnan ensi vuoden arvi-
oidun tasauslaskelma löytyy Valtiovarainministeriön nettisivuilla. Tasauslaskentaa uudis-
tetaan myös osana valtionosuusjärjestelmän uudistusta, ja näin ollen on epävarmaa miltä 
tasaus näyttää suunnitelmavuosina.  
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